&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 2993

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BERNABE RAMIREZ Marca: FORD EXPLORER
Modelo: 2013

Placas: NHM1726

Sintomas y/o comentarios

REVISAR SOPORTES DE MOTOR, CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS, SERVICIO DE FRENOS OBSERVACIONES: CAMBIAR
BASAES DE AMORTIGUADORES DELANTEROS MANO DE OBRA 1.400.00 DOS BASES (ORIGILANES FOMOCO) 2.980.00

ALINECION 220.00 TOTAL 4.600.00
Servicios

Descripcion

Cambio de aceite y filtros

Cambio de polea de banda de accesorios

Cambio de balaras delanteras limpieza a
traseras

Dos discos rectificados

Cambio de tornillos estabilizadores y
gomas de barra estabilizadora

Elementos

Descripcion

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Un juego de balatas delanteras (panher hi-tek)

Una Valero de tensor
Aceite xtr-pro 10w30 y filtros
Dos tornillos estabilizadores (SYD)

Juego de gomas (SYD)

Importe
$600.00
$400.00

$600.00

$200.00

$600.00

Importe
$1,250.00
$380.00
$1,772.00
$780.00

$220.00

Precio total: $6,802.00
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