



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 2993

Cliente

Nombre: **BERNABE RAMIREZ**

Vehículo

Marca: **FORD EXPLORER**

Modelo: **2013**

Placas: **NHM1726**

Síntomas y/o comentarios

REVISAR SOPORTES DE MOTOR, CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS, SERVICIO DE FRENOS OBSERVACIONES: CAMBIAR BASEAS DE AMORTIGUADORES DELANTEROS MANO DE OBRA 1.400.00 DOS BASES (ORIGILANES FOMOCO) 2.980.00 ALINEACIÓN 220.00 TOTAL 4.600.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de aceite y filtros	SI	\$600.00
Cambio de polea de banda de accesorios	SI	\$400.00
Cambio de balaras delanteras limpieza a traseras	SI	\$600.00
Dos discos rectificados	SI	\$200.00
Cambio de tornillos estabilizadores y gomas de barra estabilizadora	SI	\$600.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de balatas delanteras (panher hi-tek)	\$1,250.00
Una Valero de tensor	\$380.00
Aceite xtr-pro 10w30 y filtros	\$1,772.00
Dos tornillos estabilizadores (SYD)	\$780.00
Juego de gomas (SYD)	\$220.00

Precio total: **\$6,802.00**